16.660.842/0001-00, para os serviços como médico 
clínico geral plantonista de urgência e emergência, prestados com a médica Drª. 
Tainan Verena Rodrigues Silva Teodoro CRM: 26947-BA, no hospital regional 
Antenor Alves da Silva deste município de Macaúbas. Valor R$ 11.937,50 (Onze 
mil e novecentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos) Vigência: 
01.12.2017 a 31.12.2017. 

Extrato Resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1229/2017, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e a Empresa ULTRA X SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA-

[...]

EPP, inscrito no CNPJ: 16.660.842/0001-00, para os serviços de atendimento 
médico clínico geral, autorizador das AIHs com o médico Dr. Leonardo Brito 
Ferreira CREMEB Nº 028275-BA, no hospital regional Antenor Alves da Silva 
deste município de Macaúbas. Valor R$ 4.375,00 (Quatro mil e trezentos e 
setenta e cinco reais centavos) Vigência: 01.12.2017 a 31.12.2017. 

Extrato Resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1230/2017, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e a Empresa CEC CLINICA ESPECIALIZADA EM CIRURGIA LTDA EPP, 
inscrito no CNPJ: 19.149.980/0001-17, para os serviços prestados com médico 
plantonista Dr. Marcio Kleber Martins Moreno, no hospital regional Antenor Alves 
da Silva deste município de Macaúbas. Valor R$ 10.500,00 (Dez mil e 
quinhentos reais) Vigência: 01.12.2017 a 31.12.2017. 

Extrato Resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1231/2017, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e a Empresa SPINOLA SOUTO SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE LTDA-
ME, Inscrito no CNPJ 26.254.734/0001-90, para os serviços de atendimento com

[...]

Carlos Roberto Souto Batista, Inscrito no CRM Nº 6044, anestesista 
plantonista nas clínicas, cirurgia geral, urgência e emergência, e na realização de 
ultra-sonografia de urgência e emergência no Hospital Regional deste município 
de Macaúbas. Valor R$ 23.200,00 (Vinte e três mil e duzentos reais) 
Vigência: 01.12.2017 a 31.12.2017. 

Extrato Resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1232/2017, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e a Empresa ASTRA – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E A.M.H. RADIOLOGIA 
LTDA, inscrito no CNPJ: 03.264.996/0001-30, para os serviços com o médico 
clínico geral plantonista Dr. Osni de Oliveira Ferreira, inscrito no CRM Nº 6904-
BA, no hospital regional Antenor Alves da Silva e na UPA-24hs deste município 
de Macaúbas. Valor R$ 23.965,00 (Vinte e três mil e novecentos e sessenta e 
cinco reais) Vigência: 01.12.2017 a 31.12.2017. 

Extrato Resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1233/2017, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e a Empresa ULTRA X SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA-
EPP, inscrito no CNPJ:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e o Dr. Leonardo Brito Ferreira, inscrito no CREMEB Nº 028275-BA, RG: 
1129495507 SSP/BA, CPF: 016.266.685-31, para os serviços como médico 
clínico geral plantonista, no SAMU 192 deste Município de Macaúbas. Valor R$ 
25.610,00 (Vinte e cinco mil e seiscentos e dez reais) Vigência: 01.12.2017 a 
31.12.2017. 

Extrato Resumido de contrato de Prestação de Serviço Nº 1235/2017, da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-
05 e a Empresa ULTRA X SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA-
EPP, inscrito no CNPJ: